#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA-ARA

RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 449, JARDIM DAS AVENIDAS - CEP 88900-000
' TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3721-2198

www .ara rangua .ufsc .br

ARARANGUA-SC

ATA DA viGÉSiMA REUNIÃO ORDnqÁRiA DO NUCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE
DOCURSODEENGENHARIADEENERGIA

Ata da décima nona reunião ordinária do Núcleo
Docente Estruturante do Curso de Engenharia de
Energia, realizada no dia 30 de outubro de 2014, às
14h20min, na sala 308 do Campus
Araranguá/Jardim das Avenidas.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, às 14h20min, na
Campus Araranguá, reuniram-se os seguintes
de Engenharia de Energia, devidamente
Professora Elise Meister Sommer, Professor César
Professor Fumando Milanesa, Coordenador do Curso de Engenharia
ausência o Professor Bemardo Walmott Borges, Professora Mana
Professora Kátia Cilene Rodrigues Madruga. Não havendo quórum
cancelada a reunião, da qual, para constar, eu, Franciele de Souza
Administração da Secretaria Acadêmica, lavrei a presente ata que, se
pelos presentes. Araranguá, 30 de outubro de 2014.

sala 308 do
membros do Núcleo Docente Estruturante do curso

convocados: Professor Rogério Gomes de Oliveira,
Cataldo Scharlau, sob a Presidência do

de Energia. Justificaram a
Angeles Lobo Regia e

o Professor Fumando deu por
Caetano Vieira, Assistente em

aprovada, será assina

/c

('

d*«'s